trouvait définitivement réalisée à compter du 06/03/2025 et que l’article 7 des statuts est
modifié en conséquence ; Ancienne mention : « Le capital social est fixé à la somme de
six mille euros (6 000 euros). » ; Nouvelle mention : « Le capital social est fixé à la
somme de quatre mille cinq cents euros (4 500 euros). » – Nommé, à compter du
06/03/2025, M. Tanguy, Noel, Jean-Paul DINER, demeurant 53 Rue Paul Eluard 29200
BREST, M. Benjamin, Anthony CARVAL, demeurant 18A Route de Prat ar Men, 29840
PORSPODER et M. David, Louis LE ROUX, demeurant 4 Rue des Mimosas, 29200